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Minchen, 12.02.2012
Betreff: Neue JFW-Landesvorstandschaft

Sehr geehrte Damen und Herren,
liebe Kolleginnen und Kollegen,

im Namen der neuen JFW Landesvorstandschaft nutze ich gerne die Gelegenheit, uns bei Ihnen
vorzustellen. Ich freue mich sehr, dass wir mit lhnen gemeinsam die Erfolgsstory der Freien Wahler
sowie auch der Jungen Freien Wahler in neuer Funktion mitgestalten dirfen.

Ich méchte nochmals betonen, dass wir unser Herzblut in unser Engagement fur alle JFW-
Mitglieder in allen Regionen Bayerns einsetzen werden. Wir haben viel vor der Brust. Den Einsatz
der RPJ-Mittel, Aktualisierung der Homepage, Unterstitzung der Freien Wahler in der
Jugendpolitik, interessierte junge Erwachsene an eine blrgernahe Politik heranfiihren und
insbesondere die Unterstitzung der Unterschriffensammlungen zur Abschaffung der
Studiengebuhren. Auch der Zusammenschluss mit der FW Bundesvereinigung wirft noch ein paar
Fragen auf, die nur darauf warten, endlich beantwortet zu werden.

Nehmen Sie mit uns Kontakt auf, laden Sie uns zu Sitzungen, Veranstaltungen, Polittalks,
Jugendtreffs und Freie Wahler-Zusammenkuinfte aller Art ein!

Wir freuen uns auf den personlichen Kontakt mit lhnen sowie auf eine erfolgreiche und intensive
Zusammenarbeit! Auf der nachsten Seite finden Sie unsere Kontaktdaten.

Auf in die Zukunft!

Mit freundlichen GriiRen

Christian Hanika
[Landesvorsitzender]

Landesvorsitzender Christian Hanika ¢ Dr.-Franz-Schmitz-StraRe 21 « 930477 Bad Abbach

Mobil: 0160/ 94 859 771 - christian.hanika@jfw-bayern.de

Stellvertretende Vorsitzende Matthias Penkala, Harald Sauer, Karl llgenfritz, Thomas Oppel

Schatzmeister Sven Baumeister < Schriftfuhrer Pelin Kirli « Pressereferent Christoph Kalkowski « Medienreferent Sebastian Schmid



“="JUNGE FREIE WAHLER

Landesvorstandschaft
JUNGE FREIE WAHLER Bayern

Vorsitzender Stv. Vorsitzender

1

Christian Hanika Karl ligenfritz
Niederbayern Oberbayern
christian.hanika@gmx.de karl@ilgenfritz.net
Stv. Vorsitzender Stv. Vorsitzender

%,

Matthias Penkala Harald Sauer

Stv. Vorsitzender

ol b
Thomas Oppel

Schwaben
thomas-w-oppel@live.de

Schatzmeister

™A

Sven Baumeister
Oberpfalz Unterfranken Niederbayern
mpenkala@gmx.de harald.sauer@jfw-unterfranken.de sven.baumeister@gmx.de
Schriftfihrerin Pressesprecher Medienreferent

Pelin Kirli Christoph Kalkowski Sebastian Schmid
Unterfranken Oberbayern Oberpfalz
pelin_kirli@hotmail.de christoph.kalkowski@googlemail.com schmidsebastian20@yahoo.de

JFW-landesgeschiftsstelle

Patrick Prell

Mittelfranken
gstelle@jfw-bayern.de

Landesvorsitzender Christian Hanika ¢ Dr.-Franz-Schmitz-Strafte 21 « 930477 Bad Abbach
Mobil: 0160/ 94 859 771 « christian.hanika@)jfw-bayern.de

Stellvertretende Vorsitzende Matthias Penkala, Harald Sauer, Karl ligenfritz, Thomas Oppel
Schatzmeister Sven Baumeister « Schriftfuhrer Pelin Kirli « Pressereferent Christoph Kalkowski

FW-Landesgesschéftsstelle
Giesinger Bahnhofplatz 9
81539 Miinchen

FW-Bundesgeschéftsstelle
Freystadter Strale 28

92361 Berngau

« Medienreferent Sebastian Schmid



